平成  年  月  日

箕輪町長 白鳥 政徳 様

                    住 所

申請者
                    氏 名           ㊞

もみじちゃんイメージキャラクター使用申請書

 標記キャラクターの使用について、下記のとおり申請します。

記

１ 使用者   個 人 ・ 団 体 （該当する方へ○をする）

        住 所

        氏 名

２ 使用する理由

３ 使用期間